Управление образования администрации г.Невинномысска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лицей № 1 города Невинномысска
наименование организации

ПРИКАЗ

о назначении лица, ответственного за реализацию Профминимума

01.09.2023    103/у
дата приказа   № приказа

С целью внедрения Единой модели профессиональной ориентации – профориентационного

минимума в общеобразовательных организациях, реализующих основные

общеобразовательные программы
(основание)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за реализацию Профминимума на 2023 – 2024 учебный

год зам. директора по ВР Гордую Алену Александровну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Лицей № 1 А.С. Белоусова

  ФИО (расшифровка подписи)  подпись

  А.А. Гордая

  ФИО (расшифровка подписи)  подпись